REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
NrAS 3 prot. Shkodér, mé 2.3, 042026
VENDIM

Nr \3S , daté 273 84,2026

«piiR MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE NE
VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT nr.76 Daté 24.02.2026 *PER MIRATIMIN
E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE USH-SE PER VITIN 2026

Né& mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&ris€”,neni 38 pika 1,germa ¢; T¢ Statutit t&
Universitetit & Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, neni 17 pika 6 germa d: Ligjit nr.9936 datg
16.06.2008”Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; Ligjit
nr.87/2025”Pér buxhetin e vitit 2026”1 ndryshuar,Udh&zimit nr.27 daté 29.12.2017 ”Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né IAL”dhe me Vendim té SA-sé€ nr.127
daté 23.04.2026, Bordi i Administrimit,
Vendosi:

1. Miratimin e ndryshimit n¢ vendimin e Bordit t& Administrimit nr.76 daté 24.02.2026 “Pér
miratimin e strukturés organizative t& USH-s& pér vitin 2026 pér Departamentin €
Edukimit Fizik dhe Sporte, prané Fakultetit t& Shkencave t€ Edukimit, népérmjet
saktésimit t& emé&rimit t& pozicionit nga “Specialist/Laborant™, né “Specialist”.

2. Ky vendim i pércillet Drejtorisé Juridike dhe Burimeve Njerézore, Drejtoris€ sé Financés
dhe Buxhetit, Fakultetit t& Shkencave t€ Edukimit, Departamenti i Edukimit Fizik dhe
Sporteve.,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetaﬁ! i’Bordit:té Administrimit
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